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ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.Санитарни чворови
ВКУПНО:--------------------------------250.000,00 ден.

2.Покрив
ВКУПНО:----------------------------4.000.000,00 ден.
3. Прозори
ВКУПНО:----------------------------1.000.000,00 ден.
4.Фасада
ВКУПНО-----------------------------------------1.000.000,00 ден

5. Филскутурни сали
ВКУПНО--------------------------------------------------500.000,00 ден
6.Санација на ѕид
ВКУПНО-----------------------------------------------------------150.000,00 ден

7.Парно
- Санации---------------------------------------------------------------------------------------------------------1.000.000,00 ден
Вкупно---------------------------------------------------------------------------------------------1.000.000,00 ден

8. Водоводна мрежа

Вкупно-------------------------------------------------------500.000,00 ден
9.Уредување на двор и ограда

Вкупно-------------------------------------------------------300.000,00 ден
10. Регистар за ОУ--------------------------------------------40.000,00 ден

Вкупно-----------------------------------------------40.000,00 ден
11.Подови

Вкупно-----------------------------------------------------------------------750.000,00 ден

12. Училишен инвентар

Вкупно--------------------------------------------------------------------------------50.000,00 ден

13.Електронски смарт табли

Вкупно-----------------------------------------------------------------------------1.000.000,00 ден

СЕ ВКУПНО      1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13-------------------------------------------------------10.540.000,00
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